
回 覧

平成 24年 12月

市民の皆様ヘ

社会福祉法人石川県共同募金会かはく市共同募金委員会

社会福祉法人 かほ く市社会福祉協議会

歳末たすけあい募金運動についてのお願い

日頃より、地域福祉の推進に皆様からのご協力を賜 り、誠にあり

がとうございます。

本年も、かほく市町会区長会連合会のご理解とご協力をいただき、

歳末たすけあい募金運動を実施いたします。この運動は、地域の皆

様が年末年始を安心して過ごしていただくため、かほく市民生委員

児童委員協議会などの各関係機関との連携により、地域の支援を必

要とする方々や病気等のため長期入院入所されている方々に年末に

見舞金をお贈 りします。また、地域の福祉活動の推進のためにも活

用させていただきます。

誠に恐縮に存じますが、皆様に本運動の趣旨をご理解いただくと

ともに(ご協力くださいますようお願い申しあげます。

記

【町会・区 募金運動期間】

12月 1日 (土)～ 12月 14日 (金 )

【お問い合わせ先】
かほく市共同募金委員会・かほく市社会福祉協議会

電  話   .285-8885


